
&..
: ' - FAIíIJLTAEl{o'oM|cm
. 'Í  }  zqp l oocesx r

5i''= uN|ÝE8zlTY
.' v PLZNT

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20l22013

Klrolíni PtáčkoYá

Podniková ekonomika a management

Návřhy pro zefektivnění personálních procesů v
podniku

PhDř' věre Dvořáková

Křitéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) De|rnovríní cílů práce
B) Melodický posfup v}Tracoviiní pTáce
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Ctenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom:ým jazykem
II) Práce s odbomou literatuÍou (noÍmy, citace,)
I) Práce se zahlaÍIiční litelaturou, úroveň soúmu v cizímjazyce
J) celkoÚ posfup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a je1ich formulace
L1 Splnění cílů práce
lVf) odbomý přínos práce (pro teorii, pro Faxi)
l.[) spolupláce autoŤa s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autola k ř€šení Foblematiky práce
P) celko{ý dojem z pÍáce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento \.ýsledek kontroly plagiátorstvíl :
Posouz€n . není plagiát
Posouzen . podeďelá shoda
Posouzen -je plagiát

Na\rhuji klasifi kovat bakalá|řskou práci kJasifi kačnim srupněm:2 výborně

střučné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Cílem bakalářské práce studentky Kalolíny Pt.íčkové byla analýza personálních procesů v podniku
Správa a údržba silnic Plzeňského kaje a qlplacování návrhů na odsfuanění zjištěných nedostatků a
zkvalitnění personátd práce v organizaci' V teoretické črísti sfudentka v}'rržila informace z odbomé
literatury, ze kťeýh pak při analýze vycházela. v praktické ěásti sfudentka provedla analýzu
personálních procesů' pÍo kterou využila zúčastněné pozoroviání a nestÍuktwovaný rozhovor s vedoucí
personá|rrího oddělení. Nedostatky zjistila v oblasti zpracovIání mezd a v personálním informačním
systému, kde dosavadní systém evidence nemá řád, z tohoto důvodu se pak zvyšují nák]ady např' na

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
!x!!!x!!nn
!x!!n
X!!D!
nxn!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!n



" 
*- 

FAKULTA EKotYoMlcKA
,i ;S ) trtooocutne

it' vplzNl

FAKULTA DKONOMICKA
KPM

zbýečná školení. Z analýzy také vyplynulo, že není efektivně řízen pracovní čas placo!1lic
personáIniho oddělení.V závěru bakalriřské priíce studentka nalrhuje opatření pro zefektivoění
personálních procesů ve sledovaném podniku včetně hamonogÍarnrr zavedení nar'rhovarrých opaťeni
a stanovení niikladů na provedení těchto změn. cil bakďářské pláce byl naplněn' vzhledem
k uveden]fm skutečnostem doporrrčuji obhajobu bakalářské práce studentky Kalolíny Ptáčkové před
státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu rYsvětlení při obhajobď:

1' Máte informace o tom, že Vámi nal,rhovaná opatření budou realizována v souladu
s harÍnonoglamem,ktelýjste v bakalaské práci zpBcovala?
2. Jaký dopad budou mít pfovedené změny na počet pÍacovnic na personáním oddělení? (Nedojde ke
snižování jejich počtu)?

Y Plzni, dr'e 2. 9 . 201,3 Podpis hodnotitele

Metodické pozlámlry:
1 ozraúe v'ďedek kontroly plagjátorství' kt€ď jste zada|la do PoÍÍáIu zČIJ a odůvodněte niŽe při odůvodnění

klasifikačnlho stupně'
7 KliknutlÍn na pole \yberte požadovaný kvalifikační stupeň'
r stučně zdůvodněte nawhovaný klasifrkafuí stupeň, odůvodnění zpřacujte v lozsahu 5 - l0 vět.
. otazky a připomínkf k b]ižšímu \rysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ ťi otáŽky'
Posudek na DP a Br odevzdejte nejpozději do 3.9.2013 spo|u s pracl na seketariát KpM.
Posudek musí být opaaen vlastnoručním podpisem nodře (pro Íozez\ání originá]u).


